
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS PODZIM 2019
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:
Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena

A10130F17615 A oceán byl naší oblohou 219 Kč
A101M0F20867 Aladin 239 Kč
A10110F11513 Animalium 399 Kč
A101C0N13443 APEX Legends: Neofi ciální příručka pro hráče 239 Kč
A10110F13937 Ať jsou velcí zase malí 159 Kč
A101C0N12916 Ať žijí štěňata: Bářin velký den 159 Kč
A10141F16762 Bankovkovi 234 Kč
A101B0N13004 Bára Votíková: Trochu jinak 264 Kč
1011027031 Bubáci a hastrmani 159 Kč
A101C0N13161 Co se děje v lidském těle 159 Kč
A101C0N13400 Cristiano Ronaldo 139 Kč
A10150F15421 České osobnosti, jak je (možná) neznáte 279 Kč
A101C0N12669 Deník malého Minecrafťáka 6 239 Kč
A101E0N12520 DESETIMINUTOVKY. Chemie 119 Kč
A101E0N11292 DESETIMINUTOVKY. Koncovky podstatných a přídavných jmen 119 Kč
A101E0N12304 DESETIMINUTOVKY. Násobilka 119 Kč
A101E0N12316 DESETIMINUTOVKY. Shoda přísudku s podmětem 119 Kč
A101E0N11864 DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 119 Kč
A101E0N11272 DESETIMINUTOVKY. Vyjmenovaná slova 119 Kč
A101E0N11642 DESETIMINUTOVKY. Zlomky 119 Kč
10130F1532 Destrukční deník 159 Kč
A101E0N12549 Destrukční učebnice češtiny 199 Kč
A101E0N12899 Destrukční učebnice fyziky 219 Kč
A10110F16597 Dinosaurium 399 Kč
A10110F20011 Dinosaurium – pro mladší čtenáře 239 Kč
A101B0N12508 Dítě, které se v životě neztratí 239 Kč
A10110F20921 Dívka s pomeranči 159 Kč
A101P0N12137 Divočarka: Pomsta chiméry 199 Kč
A101U0F19717 Domeček plný kamarádů 199 Kč
A101E0N13090 Doplňujeme i/y 219 Kč
10110F6376 Dvacet tisíc mil pod mořem 224 Kč
A10130F19925 Eliza a její nestvůry 239 Kč
A10110F15105 Emily Vichrná a hrad v mlze 159 Kč
A10110F17607 Emily Vichrná a loď ztracených duší 184 Kč
A10110F15104 Emily Vichrná a příšera z hlubin 159 Kč
A10110F13716 Emily Vichrná a rybí ocas 159 Kč
A10110F17265 Emily Vichrná a tajemství mořské sirény 184 Kč
A10110F17606 Emily Vichrná a země půlnočního slunce 184 Kč
A10110F20750 Emily Vichrná a zrádný vodopád 184 Kč
A101U0F20719 Encyklopedie zvířat pro malé čtenáře 239 Kč
A101E0N13386 Hrátky s vyjmenovanými slovy 159 Kč
A101E0N12845 Chemické prvky kolem nás 184 Kč
101E0N2758 Chemické sloučeniny kolem nás – Anorganika 159 Kč
A101E0N11767 Chemické sloučeniny kolem nás – Organika 184 Kč
10110F2731 Chobotem sem, chobotem tam 159 Kč
A10110F20754 I hračky si chtějí hrát 239 Kč
A10110F20174 Ilustrovaný atlas neuvěřitelných faktů o zvířatech 239 Kč
A101C0N12866 Já a svět 239 Kč
10130F1464 Já, písničkáŘ 129 Kč
A10130F20186 Já, písničkář – Potřetí 319 Kč
10130F1049 Já, písničkář 2 159 Kč
A101M0F20443 Jak vycvičit draka – Celý příběh o mně a Bezzubkovi 159 Kč
A101E0N11723 Jan Žižka 319 Kč
A101P0N12561 Jednorožci – relaxační omalovánky 119 Kč
A101B0N13373 Jóga po celý rok 399 Kč
10110F10515 Johana s dlouhýma nohama 125 Kč
A10110F16296 Josef Lada Dětem 269 Kč
A10110F13158 Justýnka a asistenční jednorožec 279 Kč
A20110F16260 Justýnka a asistenční jednorožec (audiokniha pro děti) 219 Kč
A10110F16388 Klub Lysek 239 Kč
A10110F19496 Kočičí válečníci (6) – Nejtemnější hodina 159 Kč
A101E0N13190 Kočky a psi – omalovánky 119 Kč
A10110F20008 Kosti 319 Kč
10110F0895 Kotě z Kocourkova 129 Kč
20110F10429 Kotě z Kocourkova (audiokniha pro děti) 129 Kč
A10110F17130 Kouzelný herbář skřítka Bolhoje 199 Kč
10130F10447 Království popela 319 Kč
A101P0N12755 Kreslíme dopravní prostředky 159 Kč
A101C0N13346 Křížovky pro děti 104 Kč
A10110F21720 Kutálí se ze dvora 104 Kč
A101C0N12961 LEGO® Disney Princezna™ Ofi ciální ročenka 2020 239 Kč
A101C0N12975 LEGO® Harry Potter Ofi ciální ročenka 2020 239 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ PODZIM 2019: do 3. října 2019. 

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena

A101C0N13519 LEGO® NINJAGO® Obránci městečka Ninjago 159 Kč
A10110F20899 Lev a jeho kamarádi 139 Kč
A101C0N13399 Lionel Messi 139 Kč
101E0N10043 Logopedická cvičení 139 Kč
A101E0N12775 Luna 219 Kč
A10130F19648 Má první láska 239 Kč
1011028672 Mach a Šebestová ve škole 199 Kč
10112F2182 Malované dějiny Evropy 239 Kč
A101E0N13334 Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím – 1 stupeň ZŠ 114 Kč
A101E0N13365 Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím – 2. stupeň ZŠ 139 Kč
A101C0N13202 Marvel Studios: Encyklopedie postav 319 Kč
A101C0N13341 Marvel: Absolutně všechno, co potřebujete vědět 399 Kč
101P0N2425 Max Helsing a Třináctá kletba 239 Kč
A101M0F20108 Miluju jednorožce 139 Kč
A101C0N12556 Minecrafťák architekt 199 Kč
A101C0N13290 Minecrafťák architekt 2 199 Kč
A101C0N13307 Míša a její malí pacienti – Promoklé kotě 139 Kč
A101P0N12113 Míša a její malí pacienti: Nečekaní hosté 139 Kč
A101P0N12111 Míša a její malí pacienti: Veterinářka z Lipové kliniky 139 Kč
A101P0N12735 Nemocnice pro zvířátka: Záchrana koťátek 199 Kč
A10110F20705 Nové Mikulášovy patálie – Sváteční oběd 159 Kč
A10110F21043 O záhadném semínku 239 Kč
1011422441 Obrázky z československých dějin 184 Kč
A10110F21713 Obrázky z českých dějin a pověstí 219 Kč
10110F9539 Obrázky z dějin zeměpisných objevů (a výletů) 219 Kč
A10130F14943 Opak věčnosti 279 Kč
A101B0N13491 Otoč a změň: Móda 199 Kč
A10110F17662 Planetarium 399 Kč
A101C0N12827 Plants vs. Zombies – Explozivní houba 159 Kč
A101P0N12701 Poklad z Atlantidy 219 Kč
A10150F18699 Polévky ze Svatojánu 264 Kč
A101C0N13218 Ponorky 199 Kč
A101B0N13048 Pracovní sešit pro chytré děti 239 Kč
A10110F16624 Příběh života 219 Kč
A101E0N11606 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – český jazyk 159 Kč
A101E0N11604 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – matematika 159 Kč
10110F6208 Příšerní nezbedníci 154 Kč
20110F10895 Příšerní nezbedníci (audiokniha pro děti) 159 Kč
A101E0N13103 Půlnoční kocourek 184 Kč
10130F1391 Pusheen – Já, košišta 159 Kč
10110F1859 Robinson Crusoe 209 Kč
A101M0F16946 Roblox – Kniha avatarů se samolepkami 159 Kč
A101M0F16937 Roblox – Nejlepší RPG Hry 199 Kč
A10110F18623 Ronja, dcera loupežníka 219 Kč
A10150F20096 Saláty ze Svatojánu 264 Kč
A10110F20871 Sesterstvo a kouzelná kočka Fabiola 199 Kč
A10150F18724 Sladkosti ze Svatojánu 239 Kč
A101C0N12993 SpongeBob režisérem 149 Kč
10110F0439 Správná pětka a únosci 154 Kč
A101C0N12869 Stargirl 239 Kč
A101C0N12871 Strážkyně krystalů: Nezbedné víly 139 Kč
A101P0N11649 Strážkyně krystalů: Poslední drak 129 Kč
A101P0N11648 Strážkyně krystalů: Slzy mořských panen 129 Kč
A101P0N12634 Stříbrné perutě: Dědička světla 279 Kč
A101P0N12633 Stříbrné perutě: Rebelka noci 279 Kč
A101P0N12205 Šarlota a vysněný kůň 1: Nejtajnější přání 159 Kč
A101P0N12207 Šarlota a vysněný kůň 2: Nebezpečí v jízdárně 159 Kč
A101P0N12208 Šarlota a vysněný kůň 3: Nečekaný host 159 Kč
A101C0N12910 Šarlota a vysněný kůň 4: První láska 184 Kč
A101C0N12911 Šarlota a vysněný kůň 5: Jsme přece kamarádi! 184 Kč
101E0N2636 Šifry pro děti 139 Kč
A101P0N12674 Teo a Leonie: Tajemství černé země 199 Kč
A101P0N12677 Teo a Leonie: Úsvit času 199 Kč
A10141F19186 Terčin zvířecí svět 239 Kč
A10130F18976 Trikolora 279 Kč
A101C0N12913 Tvořivá recyklace v zahradě 239 Kč
A101P0N12528 Týnin ostrov: Nejlepší reportáž 184 Kč
A101C0N13160 Už vím více o fyzice 159 Kč
A101E0N13261 Úžasné chemické pokusy v kuchyni 184 Kč
A10110F16120 V lese 199 Kč
A101E0N13260 Včelař 219 Kč
A101E0N12144 Věda hrou 199 Kč
10110F0648 Velké Boříkovy lapálie 199 Kč
A101C0N12988 Vlček trosečníkem 184 Kč
A10110F20306 Volání divočiny (3): Kouřová hora 199 Kč
A10130F18460 Winx Friendship Series 2 139 Kč
A101C0N12914 Z ničeho něco k něčemu 239 Kč
A101U0F20618 Za dobrotami světa s kuchařem Vincentem 239 Kč
A10110F19720 Záhada dračího klíče 199 Kč
A10110F19721 Zákon smečky: Soumrak (5) – Vyhnanství 159 Kč
A101E0N11828 Zápisník fotbalisty 119 Kč
A10110F13037 Ztraceni v čase 159 Kč
A10110F19499 Zvířecí říše 279 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


